
12號車 13號車

站名 時間 候車地點 人數 站名 時間 候車地點 人數 站名 時間 候車地點 人數

台灣大道民和路口 05:30 全家便利商店 追分火車站 05:35 東勢圖書館 05:45

沙鹿天橋下中小企銀 05:35 中小企銀 東海別墅天橋下 05:55 公車站牌 土牛派出所 05:48 派出所對面

六張犁 05:48 和平新路中清路萊爾富 中港澄清醫院(急診室) 06:00 中港澄清醫院(急診室) 石岡(全家) 05:52 明德路大勇街

神岡區公所 05:54 神岡路43號前公車站牌 永安國小 06:03 西屯路三段133號 豐東路向陽路口 05:58 7-11超市

北庄(中山路厚生路口) 05:57 神岡中山路厚生路 csv1 06:10 加油站 圓環東路保康路口 06:01 冠銓汽車

神岡國中 05:59 神岡國中 大業國中 06:15 國中大門對面 豐原區公所 06:04 公車站牌

民生路雅楓街口 06:02 民生路3段449號(台灣第一味) 漢口國中 06:20 漢口路54-1號 豐田國小 06:07 田心路口

民生路神林路口 06:04 民生路1段361號(全家超市) 重慶路大仁國小 06:23 重慶路甘肅路口 鎌村路7-11 06:10 7-11

大華國中(7-11) 06:10 學府路5號7-11超市 中山國中 06:26 校門 潭興路豐興路口7-11 06:14 7-11

中清路經貿七路 06:15 過民航路(土地公廟公車站牌) 漢口路中華國小 06:29 漢口路三段2號 潭興路勝利路口 06:22 勝利路屈臣氏

文心路華美西街口 06:20 薑母鴨 太原路永興街口 06:34 第二分局 潭子區公所 06:25 舊公所前彰化銀行

文心路山西路口 06:22 順益汽車 力行國小 06:41 人行天橋下 僑忠國小 06:27 國小斜對面

東山路和順路口 06:30 江屋日本料理 精武東路麥當勞 06:43 合作金庫前 北屯路僑孝街口 06:30 北新國中站牌

廍子路景賢路口 06:38 廍子路392號對面 光華高工 太原火車站 06:35 東光園路太原火車站

光華高工 東光路天祥街口 06:38 天祥街188號

樹德路加油站 06:42 全家便利商店

21號車 光華高工

站名 時間 候車地點 人數

后里郵局 05:45 公安路91號 23號車

后綜高中 05:50 啟明學校站牌 站名 時間 候車地點 人數

大湳慈興宮對面 05:55 三豐路二段69號 中興國中 05:35 校門口

豐北街豐原國中側門 05:57 豐北街78號 霧峰農工 05:55

后豐會館 06:00 豐原大道豐洲路口 中興路仁化路口 06:10 合作金庫

岸裡郵局 06:05 岸裡國小公車站牌 東榮路中興路口 06:16 肯德基

馬岡厝清泉醫院 06:10 昌平路雅潭路口 五權南路忠明南路口 06:22 健康公園對面五權南路上

雅潭路民族路口 06:12 雅潭路3段15號(聯營汽車) 忠明南路五權五街口 06:28 濟民中醫診所

雅潭路大富路口 06:14 東寶國小公車站牌 學府路建成路口 06:35 建成加油站

西勢路合作國小 06:17 崇德路加油站 光華高工

中山路合作街口 06:20 謝耳鼻喉科

崇德路豐樂路口 06:27 鞋子大賣場

松竹國小對面 06:30 崇德轉昌平7-11超商

光華高工

109-2學期學生專車各路線表   
☆☆如有任何問題請至總務處洽詢☆☆　☆☆☆本校保有路線調整權☆☆☆

19號車


